
86,3%

20

weiter siehe 22

121

5353 118118Lustenau - Hohenems - Götzis

 siehe Kalender Seite 2

Bregenz Bahnhof - 
Fluh

Montag - Freitag Montag-Freitag

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis
Samstag So- u. Feiertag

Taktvon bis Taktvon bisTakt bis

Bregenz Bahnhof - Fluh

Bregenz Bahnhof

 Leutbühel
 Thalbachgasse
 Kolumbanstraße/LKH
 Weinschlößle
 Landesbibliothek
 Abzw. Gebhardsberg

Fluh Pfänderweg
 Gasthaus Adler
 Stelen
 Brittenhütten

Kurs um 6.55 an Schultagen über die Langener Straße

 Oberer Forstweg

6.55

6.58
6.59
7.00
7.02
7.03
7.04

7.08
7.09
7.10
7.12

7.06

.55

.58

.59

.00

.02

.03

.04

.08

.09

.10

.12

.06

18.55

18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04

19.08
19.09
19.10
19.12

19.06

7.55

7.58
7.59
8.00
8.02
8.03
8.04

8.08
8.09
8.10
8.12

8.06

.55

.58

.59

.00

.02

.03

.04

.08

.09

.10

.12

.06

18.55

18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04

19.08
19.09
19.10
19.12

19.06

8.55

8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.04

9.08
9.09
9.10
9.12

9.06

.55

.58

.59

.00

.02

.03

.04

.08

.09

.10

.12

.06

18.55

18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04

19.08
19.09
19.10
19.12

19.06

von

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 10 Personen 
nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at unter Gruppenanmeldung.

 Weiherspielplatz 6.56 .56 18.56 7.56 .56 18.56 8.56 .56 18.56

118
86,3%

20

weiter siehe 22

121

5353 118118Lustenau - Hohenems - Götzis

 siehe Kalender Seite 2

Bregenz Bahnhof - 
Fluh

Montag - Freitag Montag-Freitag

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis
Samstag So- u. Feiertag

Taktvon bis Taktvon bisTakt bis

Bregenz Bahnhof - Fluh

Bregenz Bahnhof

 Leutbühel
 Thalbachgasse
 Kolumbanstraße/LKH
 Weinschlößle
 Landesbibliothek
 Abzw. Gebhardsberg

Fluh Pfänderweg
 Gasthaus Adler
 Stelen
 Brittenhütten

Kurs um 6.55 an Schultagen über die Langener Straße

 Oberer Forstweg

6.55

6.58
6.59
7.00
7.02
7.03
7.04

7.08
7.09
7.10
7.12

7.06

.55

.58

.59

.00

.02

.03

.04

.08

.09

.10

.12

.06

18.55

18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04

19.08
19.09
19.10
19.12

19.06

7.55

7.58
7.59
8.00
8.02
8.03
8.04

8.08
8.09
8.10
8.12

8.06

.55

.58

.59

.00

.02

.03

.04

.08

.09

.10

.12

.06

18.55

18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04

19.08
19.09
19.10
19.12

19.06

8.55

8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.04

9.08
9.09
9.10
9.12

9.06

.55

.58

.59

.00

.02

.03

.04

.08

.09

.10

.12

.06

18.55

18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04

19.08
19.09
19.10
19.12

19.06

von

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 10 Personen 
nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at unter Gruppenanmeldung.

 Weiherspielplatz 6.56 .56 18.56 7.56 .56 18.56 8.56 .56 18.56

86,3%

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 10 Personen 
nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at unter Gruppenanmeldung.

20

weiter siehe 22

5353 118118Lustenau - Hohenems - Götzis

 siehe Kalender Seite 2

Fluh - 
Bregenz Bahnhof

Montag - Freitag Montag-Freitag

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis
Samstag

Taktvon bis Taktvon bisTaktvon bis
So- u. Feiertag

Fluh - Bregenz Bahnhof
121

Fluh Brittenhütten
 Stelen
 Gasthaus Adler
 Pfänderweg

 Abzw. Gebhardsberg
 Landesbibliothek
 Weinschlößle
 Kolumbanstraße/LKH
 Thalbachgasse
 Leutbühel

 Bahnhof
Kurs um 12.15 an Schultagen über die Langener Straße

Bregenz Oberer Forstweg

6.15
6.16
6.17
6.18

6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27

6.32

6.20

6.28

.15

.16

.17

.18

.22

.23

.24

.25

.26

.27

.32

.20

.28

19.15
19.16
19.17
19.18

19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27

19.32

19.20

19.28

8.15
8.16
8.17
8.18

8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27

8.32

8.20

8.28

.15

.16

.17

.18

.22

.23

.24

.25

.26

.27

.32

.20

.28

19.15
19.16
19.17
19.18

19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27

19.32

19.20

19.28

9.15
9.16
9.17
9.18

9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27

9.32

9.20

9.28

.15

.16

.17

.18

.22

.23

.24

.25

.26

.27

.32

.20

.28

19.15
19.16
19.17
19.18

19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27

19.32

19.20

19.28 Weiherspielplatz

118
86,3%

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 10 Personen 
nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at unter Gruppenanmeldung.

20

weiter siehe 22

5353 118118Lustenau - Hohenems - Götzis

 siehe Kalender Seite 2

Fluh - 
Bregenz Bahnhof

Montag - Freitag Montag-Freitag

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis
Samstag

Taktvon bis Taktvon bisTaktvon bis
So- u. Feiertag

Fluh - Bregenz Bahnhof
121

Fluh Brittenhütten
 Stelen
 Gasthaus Adler
 Pfänderweg

 Abzw. Gebhardsberg
 Landesbibliothek
 Weinschlößle
 Kolumbanstraße/LKH
 Thalbachgasse
 Leutbühel

 Bahnhof
Kurs um 12.15 an Schultagen über die Langener Straße

Bregenz Oberer Forstweg

6.15
6.16
6.17
6.18

6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27

6.32

6.20

6.28

.15

.16

.17

.18

.22

.23

.24

.25

.26

.27

.32

.20

.28

19.15
19.16
19.17
19.18

19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27

19.32

19.20

19.28

8.15
8.16
8.17
8.18

8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27

8.32

8.20

8.28

.15

.16

.17

.18

.22

.23

.24

.25

.26

.27

.32

.20

.28

19.15
19.16
19.17
19.18

19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27

19.32

19.20

19.28

9.15
9.16
9.17
9.18

9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27

9.32

9.20

9.28

.15

.16

.17

.18

.22

.23

.24

.25

.26

.27

.32

.20

.28

19.15
19.16
19.17
19.18

19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27

19.32

19.20

19.28 Weiherspielplatz




