

118 **Bregenz Bahnhof - Fluh****L A N D B U S**
UNTERLAND

Telefon 05572/32300

	Montag-Freitag			Samstag			So- u. Feiertag		
	von	Takt	bis	von	Takt	bis	von	Takt	bis
Bregenz Bahnhof 	6.55	.55	18.55	7.55	.55	18.55	8.55	.55	18.55
Weiher Spielplatz	6.56	.56	18.56	7.56	.56	18.56	8.56	.56	18.56
Leutbübel	6.58	.58	18.58	7.58	.58	18.58	8.58	.58	18.58
Thalbachgasse	6.59	.59	18.59	7.59	.59	18.59	8.59	.59	18.59
Kolumbanstraße/LKH	7.00	.00	19.00	8.00	.00	19.00	9.00	.00	19.00
Weinschlößle	7.02	.02	19.02	8.02	.02	19.02	9.02	.02	19.02
Landesbibliothek	7.03	.03	19.03	8.03	.03	19.03	9.03	.03	19.03
Abzw. Gebhardsberg	7.04	.04	19.04	8.04	.04	19.04	9.04	.04	19.04
Oberer Forstweg	7.06	.06	19.06	8.06	.06	19.06	9.06	.06	19.06
Fluh Pfänderweg	7.08	.08	19.08	8.08	.08	19.08	9.08	.08	19.08
Gasthaus Adler	7.09	.09	19.09	8.09	.09	19.09	9.09	.09	19.09
Stelen	7.10	.10	19.10	8.10	.10	19.10	9.10	.10	19.10
Brittenhütten	7.12	.12	19.12	8.12	.12	19.12	9.12	.12	19.12

Kurs um 6.55 an Schultagen über die Langener Straße

118 **Fluh - Bregenz Bahnhof**

	Montag-Freitag			Samstag			So- u. Feiertag		
	von	Takt	bis	von	Takt	bis	von	Takt	bis
Fluh Brittenhütten	6.15	.15	19.15	8.15	.15	19.15	9.15	.15	19.15
Stelen	6.16	.16	19.16	8.16	.16	19.16	9.16	.16	19.16
Gasthaus Adler	6.17	.17	19.17	8.17	.17	19.17	9.17	.17	19.17
Pfänderweg	6.18	.18	19.18	8.18	.18	19.18	9.18	.18	19.18
Bregenz Oberer Forstweg	6.20	.20	19.20	8.20	.20	19.20	9.20	.20	19.20
Abzw. Gebhardsberg	6.22	.22	19.22	8.22	.22	19.22	9.22	.22	19.22
Landesbibliothek	6.23	.23	19.23	8.23	.23	19.23	9.23	.23	19.23
Weinschlößle	6.24	.24	19.24	8.24	.24	19.24	9.24	.24	19.24
Kolumbanstraße/LKH	6.25	.25	19.25	8.25	.25	19.25	9.25	.25	19.25
Thalbachgasse	6.26	.26	19.26	8.26	.26	19.26	9.26	.26	19.26
Leutbübel	6.27	.27	19.27	8.27	.27	19.27	9.27	.27	19.27
Weiher Spielplatz	6.28	.28	19.28	8.28	.28	19.28	9.28	.28	19.28
Bahnhof 	6.32	.32	19.32	8.32	.32	19.32	9.32	.32	19.32

Kurs um 12.15 an Schultagen über die Langener Straße

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at unter Gruppenanmeldung.